[image: image1.jpg]

17
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	03
	»
	мая
	20
	24
	г.

	№
	45

с. Каменное

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каменное от 20 июня 2014 № 78 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики и

служебного поведения муниципальных служащих

администрации сельского поселения Каменное»

В целях обеспечения приведения муниципального нормативного акта в соответствие администрация сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления администрации сельского поселения Каменное от 20 июня 2014 № 78 «Об утверждении Кодекса профессиональной этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации сельского поселения Каменное» и изложить его в новой редакции:

«4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы сельского поселения Каменное».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Каменное                                                                           Ю.П. Шпирналь